q

E$1iá€3 de $aç Ea õl:afina

UUwtCht© OE ÁÜAnANÜUÁ

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO n' 57/2023 - LICITAÇÃO N'

70/2023, QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA DE ARARANGUÁ E

EDUARDODOCANTODACOSTA.

Aos 25 dias do mês de abril de 2024, nesta cidade de Araranguá. Estado de Santa Catarina.

presentes. de um lado o MUNICÍPIO DE ARARANGUA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ

82.911.249/0001-13. sediada à Rua Dr. Virgulino de Queiroz, n' 200, bairro Centro, município de Araranguá,

Estado de Santa Catarina, CEP 88900-900. neste ato representada pelo senhor Prefeito Municipal, Sr.

Cegar Antonio Ceda, brasileiro. Administrador de empresas, ora denominado CONTRATANTE, e de outro lado.

a empresa EDUARDO DO CANTO DA COSTA, Pessoa Jurídica de direito privado. inscrita no CNPJ sob o n' \:

n a)õ'H
e

Q UJ

S c]

l

@

;/:

f

}.

'\

'!\;.

\

mil e duzentos

e vinte reais)
:lwÜ.w8W

pertinentes à
e demais

transcrições. inclusive planilha orçamentária anteridf.
..#li#M;

)HIH{'" '-- ;'

-.s-:::tili#

.=HH #:'

no art. 57. $ 11, incisa IV da Lei 8.666/93.

possibilidade de aditamenjp«está prevista no contrato original.
a manutenção do contrato para que sejam mantidos os bons

continuidade na prestação dos serviços já contratados considera a

---..,.=;1;l+Fr:
-ln#il!:"-"

,=-:.i.;.#Sll?:

PgE+;©íUãÂ M UNle}»ÂL ©Ê Aqiã©ANÇUÁ
Queiroz."ã(}0 - Ç ntm *:Âr nqwá/$(
3S21 a90al ! uwaw far nguü.©:ü.gcxv:br

&

t: Ó: $:$él$1 êi:@ Ó:fê$$

uu efbl®:óÉil41$ÀêAwauÁ.

3

l
RIA

Os recursos necessários ao atendimento da despesa correrão por conta da seguinte dotação

1 - Gabinete de Prefeito

01 -- Gabinete de Prefeito e Vice Prefeito

2001 -- Manut. Funcionamento do Gabinete do Prefeito

150070006000 - Aplicações Diretas

3390. 3999 -- Outros serviços de Terceiros -- Pessoa Jurídica

(Cod. Reduzido 22)

2 - DA RETIFICAÇÃO E DA RATIFICAÇÃO DO CONTRATO PRIMITIVO.

1 -- Todas as alterações clausuladas por este aditivo importam, no

contrato primitivo, reconhecendo as partes, a imediata e plena

2 -- As demais condições

aditivo, são expressamente ratjlicadast"tàrito pelo

.* imprensa oficial, o resumo do Termo Aditivo de

2 -- Os casos omissos.

segundo os princípios que regam'a'Dhqlto

presente

eú 02 vias

: ' '
: .' - . .. '.l ..;:l@!

iii#H $:';;""
''%.

'\:

\

\.

i'H

1,,b,;.ii Ú;Ffl

\
mEdEm)ii#. MuwiÜiÊútl Á IARi$ ÜÁ

P#® virÇw:tina d@ Quaira{. 2mÚ '- Ê@ã4Ê@:ll:AIQFáng.i é;/:Éç:
.hn 3Sã:aãÍ}0. ! WNw@ralEá$qH&; iÇQWnr

Êlstãdo du game Catarfnã
My teípfoQ 4.n.ãpA:natiÁ

Assinado eletlonicamente oor;
LETICIA MACHADO ZUANAZZI
BORGES
037.707.979-06
26/04/2024 08;22:03

Assinatura digi&l evbnçada com ceRi$cüdo digítBI ftão ICP-

®
Secretário de Administração

Letícia lachado Zuanazzi Borges

Fiscal do Aditivo do Contrato

Testemunhas: l

Nome

CPF

Nome

CPF

1.;g?:nÍ'S;i1lPiiiWlfiiçl:;;l-;lüç:;.::S! l Üê =!;!;lbgP! MH4iilPÉ)i t

1::1ilell bwMH-:l'!F;:

.i'':#

'':.

.':;,É?"'.

f
/"

.#

.-.....;#!
Õ#-:.'

. ,.#' ..::« '

;i@'i

;,:,**

.::;::l #il;'';i $;1fbbpg'";

g: .

:;*-**;,; :i :i:
i ltnlP"#KÕS#»'

'll:"-''l~l:" «" ''

:l#f:,{ s WH-l

: .
' .

q .

': .
\

,i#'
.:=;#l-"

.#'

j '. Ú :.

:#

1:.:::::;;úi:;:;,lii:i;N'

ê ,

:' . -:-...ãq.-«vM!:;ii;!;n-.- - .

i;w#;:

@"

$..

\::

.,##::

..;.:x.:.:.l:;e;nH-ll:'HiP'"':l::qi".

%#EI'Ü8A UNtÇIbM. Ók Ab RAN U
Rã,tm VírQnfímo dü Q.:etrq7. 2Qõ:= Ge rn . .4Emíõnguã / 5C

dG13$H ó$Oa l v!?vlíw. wf agua.m:Qavbf

@'